
____________________________________________________________________________________ 

DD- 100; Ed. 2;                        Pag. 3/ 3 

 

 

 

 

 

 

 
                                      
 

 
I�VITATIE DE PARTICIPARE LA LICITATIE PUBLICA DESCHISA 

CU STRIGARE 
                               
  

           S.C.COMPANIA DE APA ORADEA S.A. organizează in data de  16.05.2013,  ora 12,00  la 

sediul companiei din strada  Duiliu Zamfirescu nr.3, LICITATIE PUBLICA DESCHISA CU 

STRIGARE,   pentru valorificarea  mijloacelor  fixe scoase din funcţiune conform  ANEXEI 1.     

 

         Mijloacele  fixe scoase la LICITATIE  pot fi văzute la S.C.COMPANIA DE APA SECTOR 

TRANSPORT -  CALEA BORSULUI  KM 5,  persoana de contact ing. POCA  Zoltan, telefon 
 0728 / 856807,  intre orele 7,30 – 15,30. 
     La licitaţie pot participa persoane fizice sau juridice române sau străine, care au depus la sediul 

organizatorului licitaţiei următoarele documente: 

    Dovada   achitării taxei de participare la licitaţiei in valoare  100,00 lei + TVA (nerambursabila ) 

- Dovada  achitării taxei de garanţie  in valoare de 10% din preţul de pornire al mijlocului fix licitat, 

care in cazul neadjudecării se va restitui.   

Pentru persoanele juridice 

- Copia de pe certificatul de înregistrare de la Oficiul Registrul Comerţului,  pentru persoanele 

juridice române, iar pentru cele străine dovadă a existentei legale. 

- Copie CUI. 

- Scrisoare de bonitate financiara eliberata de o banca română. 

- Declaraţie pe propria răspundere că nu se afla in reorganizare sau faliment . 

- Delegaţie de împuternicire pentru reprezentanţii persoanelor juridice care vor participa la licitaţie 

si cartea de identitate. 

Pentru persoanele fizice 

- Copie după actul de identitate. 

- Cazier judiciar. 

Taxa de participare la licitaţie in valoare de  100,00 lei  +TVA,   ( nerambursabilă) si taxa de 

garanţie (10% din preţul de strigare ) se  va achita in numerar la casieria companiei pana la data de   
14.05.2013 ora 15,30. 
 

          In cazul neadjudecării acestor mijloace fixe la  data sus menţionată, licitaţia se va repeta in zilele de  

23.05.2013 şi  30.05.2013,   la aceeaşi oră. 

         Orice informaţii suplimentare se pot obţine la sediul companiei din strada Duiliu Zamfirescu nr.3, 

telefon 0259/436909- interior Compartimentul Achiziţii publice. 

                                                          
 

 

 

 

 

 

 

 

 



____________________________________________________________________________________ 

DD- 100; Ed. 2;                        Pag. 3/ 3 

 

 

ANEXA NR.1 

PRETURILE SU�T I� 
LEI 

 
 
 

NR.CRT. 

DENUMIRE MIJLOC 

FIX 

DESEU 

FIER/Kg. ALTE RECUPERARI 

1 

Autogunoiere 

R8135(BH-35-RAO) 5,000.00 DE�UMIRE  UM CA�T. 
PRET DE 
STRIGARE 

      JANTA BUC 6.00 200.00 

      SCAUN BUC 1.00 400.00 

      BORD BUC 1.00 300.00 

      CAPAC MOTOR BUC 1.00 150.00 

      PARBRIZ BUC 1.00 500.00 
      GEAMURI USI BUC 2.00 300.00 

NR.CRT. 

DENUMIRE MIJLOC 

FIX 

DESEU 

FIER/Kg. ALTE RECUPERARI 

2 

Autovidanjor IOAV(BH-

60-RAO) 5,000.00 DE�UMIRE  UM CA�T. 
PRET DE 
STRIGARE 

      JANTA BUC 6.00 200.00 

      SCAUN BUC 1.00 400.00 

      BORD BUC 1.00 300.00 

      CAPAC MOTOR BUC 1.00 150.00 

      PARBRIZ BUC 1.00 500.00 

      GEAMURI USI BUC 2.00 300.00 

NR.CRT. 

DENUMIRE MIJLOC 

FIX 

DESEU 

FIER/Kg. ALTE RECUPERARI 

3 

Autobasculanta R10215 

(BH-33-RAO) 6,000.00 DE�UMIRE  UM CA�T. 
PRET DE 
STRIGARE 

      JANTA BUC 6.00 200.00 

      SCAUN BUC 1.00 400.00 

      BORD BUC 1.00 300.00 

      CAPAC MOTOR BUC 1.00 150.00 

      PARBRIZ BUC 1.00 500.00 

      GEAMURI USI BUC 2.00 300.00 

NR.CRT. 

DENUMIRE MIJLOC 

FIX 

DESEU 

FIER/Kg. ALTE RECUPERARI 

4 

Autobasculanta R10215 

(BH-34-RAO) 6,000.00 DE�UMIRE  UM CA�T. 
PRET DE 
STRIGARE 

      JANTA BUC 6.00 200.00 

      SCAUN BUC 2.00 400.00 

      BORD BUC 1.00 300.00 

      CAPAC MOTOR BUC 1.00 150.00 

      PARBRIZ BUC 1.00 500.00 
      GEAMURI USI BUC 2.00 300.00 

NR.CRT. 

DENUMIRE MIJLOC 

FIX 

DESEU 

FIER/Kg. ALTE RECUPERARI 

5 

Autobasculanta R10215 

(BH-42-RAO) 6,000.00 DE�UMIRE  UM CA�T. 
PRET DE 
STRIGARE 

      JANTA BUC 6.00 200.00 

      SCAUN BUC 2.00 400.00 

      BORD BUC 1.00 300.00 

      CAPAC MOTOR BUC 1.00 150.00 

      PARBRIZ BUC 1.00 500.00 



____________________________________________________________________________________ 

DD- 100; Ed. 2;                        Pag. 3/ 3 

 

      GEAMURI USI BUC 2.00 300.00 

NR.CRT. 

DENUMIRE MIJLOC 

FIX 

DESEU 

FIER/Kg. ALTE RECUPERARI 

6 

Autobasculanta ROMAN 

7120FK(BH-47-RAO) 3,500.00 DE�UMIRE  UM CA�T. 
PRET DE 
STRIGARE 

      JANTA BUC 6.00 200.00 

      SCAUN BUC 1.00 400.00 

      BORD BUC 1.00 300.00 

      CAPAC MOTOR BUC 1.00 150.00 

      PARBRIZ BUC 1.00 500.00 

      GEAMURI USI BUC 2.00 300.00 

7 

REMORCA AUTO 

RBBB - 6,0         
PRET DE 
STRIGARE 

            3,620.00 

�OTA: PRETUL DE STRIGARE PE�TRU FIERUL VECHI ESTE I� VALOARE DE 0,90 LEI /KG. 
 
 

 

Conducerea 

S.C. COMPA�IA DE APĂ ORADEA S.A. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


